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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/007/03/20

TENTANG
PEN ETA PAN DOSEN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang   :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan

kredit semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa  untuk itu  perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan

pengajaran/perkuliahan pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 di

Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat     :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang

Pendidikan Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem

Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional

Pendidikan;

4)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

5)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang

Pendidikan Tinggi;

7)Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan

Tinggi;
8)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991;

9)Peraturan  Pengurus  Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur  Cakti   Nomor:

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta
Universitas Budi Luhur;

MEMUTUSKAN

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan pada

Semester Genap 2019/2020 di Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur

seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll)

dalam kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNDLDGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id
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ahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

ultas Teknologi Informasi
Budi Luhur

Ditetapkan di: Jakarta
Pada Tanggal: 2 Maret 2020

Dalam menjalankan tugasnya, Dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini,

wajib bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut

berhak memperoieh imbalan sesuai ketentuan yang beriaku di Yayasan Pendidikan

Budi Luhur Cakti.

Keputusan ini beriaku untuk Semester Genap 2019/2020, dan akan diubah

sebagaimana mestinya, apabila dikemudian had terdapat kekeliruan.
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KEEMPAT    :

KET1GA

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Hal: 56 dari 75

ahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

Ditetapkan di: Jakarta,
gal: 02 Maret 2020
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Matrik&trans. Linier
Kelompok  : Q1
Dosen       : Rizky Pradana

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 11-01-2020 Pendahuluan

2 13-01-2020 Penambahan Matriks

3 18-01-2020 Perkalian Matriks

4 20-01-2020 Transformasi elementer

5 27-01-2020 Sifat dan macam macam matriks

6 01-02-2020 Determinan

7 03-02-2020 Invers

8 08-02-2020 rank matriks

9 10-02-2020 SPL homogen

10 15-02-2020 SPL non homogen

11 17-02-2020 vektor
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
11/01 13/01 18/01 20/01 27/01 01/02 03/02 08/02 10/02 15/02 17/02 22/02 24/02

1 1911510137
Aqilah Aulia
Farhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

2 1911510277
Muhammad
Reza

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

3 1911510368
Akmal Rizki
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

4 1911510418
Ahmad Labib
Assadid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

5 1911510467
Ibrahim
Moresqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

6 1911510483
Jesica
Kristovani
Siagian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

7 1911510582
Gusti In Amul
Hasan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

8 1911510590
Asep
Cahyana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

9 1911510699
Hendrik
Gunawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

10 1911510723
Wahyu Aji
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

11 1911510822 Ahmad Fatoni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

12 1911510863
Adit
Destyawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

13 1911510970
Krisna Avit
Ferianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

14 1911511044
Fazry Yahya
Darmawan
Subuli

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

15 1911511077 Holil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

16 1911511143 Satriya Agung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

17 1911511366
Ricky Zulham
Pahlawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

18 1911511440
Muhammad
Fathurachman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

19 1911511457
Ahmad Abi
Mulya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

20 1911511861
Wali Al
Waliyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

21 1911511879
Dear Nanda
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

22 1911512075
Muhammad
Iqbal

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

23 1911512091
Hafidh Djati
Nugraha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

24 1911512216
Kokoq Eko
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

25 1912510094
Annisa
Harpiah Islami

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

26 1912510110 Anita Yuliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

27 1912510128 Alfy Ria Aldiny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

28 1912510136
Sofyan Arif
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

29 1912510169
Andreas
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100
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30 1912510219 Fanny Valeria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

31 1912510227
Muhammad
Fabiyan
Baihaqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

32 1912510318
Muhamad Arvi
Albantani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

33 1912510326
Rian
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

34 1912510383 Ardian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

35 1912510391
Abdul
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

36 1912510409
Feroli Bahru
Al Rouf

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

37 1912510524
Muhammad
Ridhowan
Annas

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

38 1912510540
Rahmat
Eriksannullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

39 1912510714 Indra Prasetia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

40 1912510870
Galuh
Indrawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

41 1912510995
Wildan
Syahidillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

42 1912511019
Muhamad
Rifaldi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

43 1912511068
Aga Syabana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

44 1912511175
Galih Wiras
Panggugah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

45 1912511183
Andi
Nurohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100
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& Akademi Sekretari BudiLuhur
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id

Ma'af, Nilai Sudah TIDAK dapat di perbaiki !
Karena nilai sudah di verifikasi !

Entry Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Matrik&trans. Linier
Kelompok: Q1
Periode: 0120
Jenis: UTS

No. NIM Nama Web BAA
1 1911510137 Aqilah Aulia Farhani 100 100
2 1911510277 Muhammad Reza 85 85
3 1911510368 Akmal Rizki Maulana 90 90
4 1911510418 Ahmad Labib Assadid 90 90
5 1911510467 Ibrahim Moresqi 95 95
6 1911510483 Jesica Kristovani Siagian 95 95
7 1911510582 Gusti In Amul Hasan 95 95
8 1911510590 Asep Cahyana 85 85
9 1911510699 Hendrik Gunawan 90 90

10 1911510723 Wahyu Aji Prasetyo 75 75
11 1911510822 Ahmad Fatoni 75 75
12 1911510863 Adit Destyawan 90 90
13 1911510970 Krisna Avit Ferianto 50 50
14 1911511044 Fazry Yahya Darmawan Subuli 90 90
15 1911511077 Holil 85 85
16 1911511143 Satriya Agung 70 70
17 1911511366 Ricky Zulham Pahlawan 80 80
18 1911511440 Muhammad Fathurachman 45 45
19 1911511457 Ahmad Abi Mulya 50 50
20 1911511861 Wali Al Waliyah 90 90
21 1911511879 Dear Nanda Saputra 999 999
22 1911512075 Muhammad Iqbal 999 999
23 1911512091 Hafidh Djati Nugraha 50 50
24 1911512216 Kokoq Eko Nugroho 90 90
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25 1912510094 Annisa Harpiah Islami 90 90
26 1912510110 Anita Yuliani 80 80
27 1912510128 Alfy Ria Aldiny 95 95
28 1912510136 Sofyan Arif Hidayat 95 95
29 1912510169 Andreas Setiawan 95 95
30 1912510219 Fanny Valeria 45 45
31 1912510227 Muhammad Fabiyan Baihaqi 40 40
32 1912510318 Muhamad Arvi Albantani 90 90
33 1912510326 Rian Ramadhan 90 90
34 1912510383 Ardian 90 90
35 1912510391 Abdul Rahman 85 85
36 1912510409 Feroli Bahru Al Rouf 100 100
37 1912510524 Muhammad Ridhowan Annas 90 90
38 1912510540 Rahmat Eriksannullah 95 95
39 1912510714 Indra Prasetia 70 70
40 1912510870 Galuh Indrawan 80 80
41 1912510995 Wildan Syahidillah 85 85
42 1912511019 Muhamad Rifaldi 999 999
43 1912511068 Aga Syabana Putra 60 60
44 1912511175 Galih Wiras Panggugah 55 55
45 1912511183 Andi Nurohman 45 45

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
best viewed with Firefox!
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& Akademi Sekretari BudiLuhur
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id

Ma'af, Nilai Sudah TIDAK dapat di perbaiki !
Karena nilai sudah di verifikasi !

Entry Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Matrik&trans. Linier
Kelompok: Q1
Periode: 0120
Jenis: Tugas

No. NIM Nama Web BAA
1 1911510137 Aqilah Aulia Farhani 100 100
2 1911510277 Muhammad Reza 100 100
3 1911510368 Akmal Rizki Maulana 100 100
4 1911510418 Ahmad Labib Assadid 100 100
5 1911510467 Ibrahim Moresqi 100 100
6 1911510483 Jesica Kristovani Siagian 100 100
7 1911510582 Gusti In Amul Hasan 100 100
8 1911510590 Asep Cahyana 100 100
9 1911510699 Hendrik Gunawan 100 100

10 1911510723 Wahyu Aji Prasetyo 100 100
11 1911510822 Ahmad Fatoni 100 100
12 1911510863 Adit Destyawan 100 100
13 1911510970 Krisna Avit Ferianto 100 100
14 1911511044 Fazry Yahya Darmawan Subuli 100 100
15 1911511077 Holil 100 100
16 1911511143 Satriya Agung 100 100
17 1911511366 Ricky Zulham Pahlawan 100 100
18 1911511440 Muhammad Fathurachman 100 100
19 1911511457 Ahmad Abi Mulya 100 100
20 1911511861 Wali Al Waliyah 100 100
21 1911511879 Dear Nanda Saputra 999 999
22 1911512075 Muhammad Iqbal 80 80
23 1911512091 Hafidh Djati Nugraha 100 100
24 1911512216 Kokoq Eko Nugroho 100 100
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25 1912510094 Annisa Harpiah Islami 100 100
26 1912510110 Anita Yuliani 100 100
27 1912510128 Alfy Ria Aldiny 100 100
28 1912510136 Sofyan Arif Hidayat 100 100
29 1912510169 Andreas Setiawan 100 100
30 1912510219 Fanny Valeria 100 100
31 1912510227 Muhammad Fabiyan Baihaqi 100 100
32 1912510318 Muhamad Arvi Albantani 100 100
33 1912510326 Rian Ramadhan 100 100
34 1912510383 Ardian 100 100
35 1912510391 Abdul Rahman 100 100
36 1912510409 Feroli Bahru Al Rouf 100 100
37 1912510524 Muhammad Ridhowan Annas 100 100
38 1912510540 Rahmat Eriksannullah 100 100
39 1912510714 Indra Prasetia 100 100
40 1912510870 Galuh Indrawan 100 100
41 1912510995 Wildan Syahidillah 100 100
42 1912511019 Muhamad Rifaldi 80 80
43 1912511068 Aga Syabana Putra 100 100
44 1912511175 Galih Wiras Panggugah 80 80
45 1912511183 Andi Nurohman 100 100

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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& Akademi Sekretari BudiLuhur
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id

Ma'af, Nilai Sudah TIDAK dapat di perbaiki !
Karena nilai sudah di verifikasi !

Entry Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Matrik&trans. Linier
Kelompok: Q1
Periode: 0120
Jenis: UAS

No. NIM Nama Web BAA
1 1911510137 Aqilah Aulia Farhani 100 100
2 1911510277 Muhammad Reza 100 100
3 1911510368 Akmal Rizki Maulana 100 100
4 1911510418 Ahmad Labib Assadid 85 85
5 1911510467 Ibrahim Moresqi 85 85
6 1911510483 Jesica Kristovani Siagian 100 100
7 1911510582 Gusti In Amul Hasan 85 85
8 1911510590 Asep Cahyana 100 100
9 1911510699 Hendrik Gunawan 85 85

10 1911510723 Wahyu Aji Prasetyo 100 100
11 1911510822 Ahmad Fatoni 85 85
12 1911510863 Adit Destyawan 85 85
13 1911510970 Krisna Avit Ferianto 85 85
14 1911511044 Fazry Yahya Darmawan Subuli 85 85
15 1911511077 Holil 85 85
16 1911511143 Satriya Agung 85 85
17 1911511366 Ricky Zulham Pahlawan 85 85
18 1911511440 Muhammad Fathurachman 85 85
19 1911511457 Ahmad Abi Mulya 100 100
20 1911511861 Wali Al Waliyah 85 85
21 1911511879 Dear Nanda Saputra 999 999
22 1911512075 Muhammad Iqbal 100 100
23 1911512091 Hafidh Djati Nugraha 85 85
24 1911512216 Kokoq Eko Nugroho 85 85
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25 1912510094 Annisa Harpiah Islami 85 85
26 1912510110 Anita Yuliani 85 85
27 1912510128 Alfy Ria Aldiny 85 85
28 1912510136 Sofyan Arif Hidayat 85 85
29 1912510169 Andreas Setiawan 85 85
30 1912510219 Fanny Valeria 100 100
31 1912510227 Muhammad Fabiyan Baihaqi 85 85
32 1912510318 Muhamad Arvi Albantani 85 85
33 1912510326 Rian Ramadhan 100 100
34 1912510383 Ardian 85 85
35 1912510391 Abdul Rahman 100 100
36 1912510409 Feroli Bahru Al Rouf 85 85
37 1912510524 Muhammad Ridhowan Annas 100 100
38 1912510540 Rahmat Eriksannullah 85 85
39 1912510714 Indra Prasetia 85 85
40 1912510870 Galuh Indrawan 100 100
41 1912510995 Wildan Syahidillah 100 100
42 1912511019 Muhamad Rifaldi 85 85
43 1912511068 Aga Syabana Putra 85 85
44 1912511175 Galih Wiras Panggugah 999 999
45 1912511183 Andi Nurohman 85 85

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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